



# SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375  
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,  
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



**ZPORR**  
Zintegrowany Program  
Operacyjny  
Rozwoju Regionalnego



Wyróżnienie, które  
zobowiązuje



Warszawa, dnia 21.05.2018r.

Nr sprawy SPZOZ.U.308/2018

## ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**zakup i sukcesywne dostawy szczepionek**” (Nr sprawy SPZOZ.U.308/2018) wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść wyjaśnień na otrzymane zapytania zamieszczono poniżej.

### Zapytanie nr 1 z dnia 07.05.2018r.

#### **Pytanie 1**

Do §11 ust.2 pkt 3) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary w przypadku odmowy dostarczenia zamówionego towaru do wysokości 2% zamówionego, a nie dostarczonego towaru?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wymiaru kary w przypadku odmowy dostarczenia zamówionego towaru do wysokości 2%.

#### **Pytanie 2**

Do treści §11 ust.2 pkt 3) projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłankami art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**Odpowiedź:** : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie 3**

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §12 ust.3 projektu umowy)?

**Odpowiedź:** : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.